A L T E R A M à te epistolam cum hodie accepissem, volui te vna mea contentum.
Tu verò age, quid scribis, de Faberio: in eo enim totum est positū id quod cogitamus.
Quæ cogitatio si nō incidisset (mihi crede istuc, ut cætera) non laborarē, quam ob rem,
ut facis (istuc enim addi nihil potest) vrge, in ista, perface. Dicæarchi αἰεὶ ψυχῆς utrosque
velim mittas, & κατὰ βίβλους. τριπολιτικὸν nō inuenio, & epistolam eius, quam ad Aristō-
xenū misit. Treis eos libros maximè nunc vellem: apti essent ad id quod cogito. Tor-
quatus Romæ est. iussi ut tibi daretur. Catulum & Lucillum, ut opinor, antea. his libris

noua proœmia sunt addita, quibus eorum vterque laudatur. Eas literas volo habeas, &
sunt quædam alia. & quod ad te de decē legatis scripsi, parum intellexi: credo quia ἀφί-
σημείων scripseram. de C. Tuditano enim quærebam, quem ex Hortensio audieram fu-
isse in decē. Eum video in Libonis Prætorē L. Popilio, P. Rupilio c o s s. annis x i i i i.
antè quàm Prætor factus est, legatus esse potuisset, nisi admodum ferò Quæstor est fa-
ctus: quod non arbitror. video enim Curules magistratus eum legitimis annis perfaci-
le cepisse. Posthumium autem, cuius statuam in Isthmo meminisse te dicis, sciebam fu-
isse. Is autè est, qui cum Lucullo fuit, quem tu mihi addidisti. sanè ad illum σύλλογον per-
sonam idoneam. Videbis igitur, si poteris, cæteros, ut possimus πομπὴν δῶσαι καὶ τοῖς καὶ ἑ-
45 ποῖς. negligentiam miram. semelne putas mihi dixisse Balbum & Faberium professio-
nem relatam? quinetiam eorum iussu miseram, qui profiteretur: ita enim oportere di-
cebant. Professus est Philotimus libertus. nosti credo librarium: sed scribis, & quidē con-
fectum. Ad Faberium, ut tibi placet, literas misi. cum Balbo autem puto te aliquid fe-
cisse H. in Capitolio. In Virgilio mihi nulla est δυσωπία: nec enim eius causa sanè de-
beo. & si emero, quid erit quod postulet? sed videbis, ne is cum sit in Africa, ut Cælius.
De nomine tu videbis cum Cuspio: sed si Plancus destinat, tum haberes difficultatem.
Te ad me venire vterque nostrū cupit: sed ista res nullo modo relinquenda est.

O T H O N E M quòd speras posse vinci, sanè bene narras. De æstimatione, ut scribis, cum
agere cœperimus: etsi nihil scripsit, nisi de modo agri. Cum Pifone, siquid poterit. Di-
cæarchi librum accepi: κατὰ βίβλους expecto. negotium dederis. reperies ex eo libro in
46 quo sunt s. c. Cn. Cornelio & L. c o s s. De Tuditano autè quod putas, σύλλογον est, tū
illum, quoniam fuit ad Corinthum. non enim temere dixit Hortensius aut Quæstorem,
aut Tribunum mil. idque potius fuisse credo. sed tu de Antiocho scire poteris. Vide e-
tiam quo anno Quæstor, aut Tribunus mil. fuerit: si neutrum, eodem in præf. aut con-
tuber. fuerit, modò fuerit in eo bello. De Varrone loquebamur. lupus in fabula. ve-
nit enim ad me, & quidem id temporis, ut retinendus esset: sed ego ita egi, ut non scin-
derem penulam. memini enim tui: & multi erant, nōsque imparati. Quid refert? Paulò
post C. Capito cum T. Carrinate. horum ego vix attingi penulam: tamen remanserunt.
Cecidit bellè. sed casu fermo à Capitone de Vrbe augenda, à pōte Muluio Tyberim du-
ci secundum mōtes Vaticanos, campum Martium cœdificari, illum autem campum
Vaticanum fieri quasi Martium campum. Quid ais, inquam: at ego ad tabulam, ut si re-
47 ctè possem Scapulanos hortos. Caue facias, inquit: nā ista lex perferetur. vult enim Cæ-
sar: audire me, facile passus sum: fieri autem molestè fero. Sed tu quid ais: quanquā quid
quæro: nosti diligentiam Capitonis in rebus nouis perquirendis: non concedit Camil-
lo. Facies igitur me certiozem de Idibus: ista enim res me adducebat: eò adiunxeram
cæteras: quas consequi tamen biduo aut triduo post facile potero. te tamen in via con-
fici minimè volo. quinetiam Dionysio ignosco. De Bruto quòd scribis, feci ut ei libe-
rum esset, quod ad me attineret. scripsi enim ad eum heri Idibus Maii, eius opera mihi
nihil opus esse. Asturam veni v i i i. Calend. Iul. vitædi enim caloris causa Lanuuii treis
48 horas acquieueram. Tu velim, si graue non erit, efficias ne ante Nonas mihi illuc veni-
endum sit. Id potes per Egnatium Maximū. illud in primis cum Publilio me penè ab-
sente conficies. de quo quæ fama sit, scribes. id populus curat scilicet. non mehercule
arbitror: etenim hæc decantata erat fabula: sed complere paginam volui. Quid plura:
ipse enim adsum, nisi quid tu prorogas: scripsi enim ad te de hortis. O' rem indignam.
gentilis tuus Urbem auget: quam hoc biennio primū vidit: & ei parum magna visa
est, quæ etiā ipsum capere potuerit. Hac de re igitur expecto literas tuas. Varroni scri-
bis, te, simulac venerit. Dati igitur iam sunt, nec tibi integrum est. hui si scias quāto pe-
riculo tuo: aut fortasse literæ meæ te retardarunt: sed eas nondum legeras, cum has pro-
ximas scripsisti. Scire igitur aueo quomodo res se habeat.